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rn ny församling samt bot af en- af åskan. Han red ut för attiöka 
gelske biskopen att fördrifva pto reda på sina kreatur, då både han 
feeaorn från staden.

— Första ångaren i Montreals 
hamn var Jncona. lastad med frukt 
från medelhafakusten.

— C. P. &s aktier såldes hår 
omdagen för par eller fullt värde.
Några såldes för 100J.

— En sexårig flickas lif rädda 
des häromdagen afen trogen hund 
tillhörande en familj VereL Den 
lilla hade vandrat ut i skogen och 
gick vilse. Då ett parti af ».kän­
de funno henne, låg gårdshunden 
öfver henne, sålunda hållande lif 
vet kvar, hvilket nogannarsskul­
le bafva gått förloradt i den kall» 
natten.

myckenhet denna vår, hvilket 
bevisar, att det ej år endast gran 
och asp, som växa härute, utan 
äfven ädlare alster kan odlas med 
framgång.

representerande ett värde ef 1558,-
000.

De förnämsta arbetena bafva 
förgångna vecka utförts i järn- 
vsgskommftteen, hvarest det sy­
nes som om C. P. B. bolaget bar 
förlorat sin forna makt Efter det 
McCreary lyckats fl 
dran om Teukm banans utsträck­
ning till Gimli, innan tillstånd 
g»f< att draga banan till Dwuphin, 
tog Mr T. O. Dnvfea tjuren i hor­
nen samt lade till samma bill ett 
amendement, att C. P. B. måste i 
år bygga minst 60 mil af ti. N. 
W. Central. Som det emellertid 
syntes vara obefogad t att samman­
blanda de två konuoansionerna 
samt M. D. Drinkwater kunde 
gifva Ur ShniiKhne=#y"s försäkran 
att O. N. W. Central skulle full­
bordas snarast möjligt antogs ej 
OsvieNamenderaent. Hvad som 
kommer att ske,då 3dje läsningen 
sker, är ovisst.

Den 24 maj har enigt parla­
mentets beslut bestämts till hälg- 
dag för evsrdeliga tider för att dy­
medelst eviggöra minnet af Vic­
toria.

Järnvägskommitteen har god­
känt Manitoluts jsrnvugskontrakt. 
Da det andtligen kommer till 
omröstningen i parlamentet torde 
det visa sig att de Roblinska järn 
vsigskontrakten ha en god majori 
tet, trots »llt motstånd som gjorts.

och hästen dödades af åskslag. Furtok tj att rids kapp med brand­
kåren, då denna rynkar ut, enär 
olyckor mycknt lätt känns ske.

Planen utanför stadshuset skäll 
nnmers läggas ut 1 myckel flnsre 
alil. Träd skola planleras blomster- 
rabatter arrangeras och det hels 
iofvar att bllfva mycket vackert.

JCn bronttiaty al drottning Victo­
ria skall tesas framför stors ingån­
gen till parlamentsbyggnaden. Kost­
naden för verket skall betackas ge­
nom offentlig snbscription. Utkast 
skola begäras från fem framstående 
Skulptörer, 3 engelsmän och tvä ca- 
nadieneais.

Jfr Uruback, direktör för härva 
jnhde ntetillningsbolag har 1 dagar- 
IM.Atervåndt från New York, hvarest 
Sån sökt engagera "konstnärer’’ för 
^aa I »Intet af Juli inträffande ut- 
Mlllnlggen. Allehanda trapez och 
Ihflgymnastlk profiesaorer föreslås, 
hvarjämte det vanliga fyrverkeriet 
ekäll afbränna». I år skall det kal­
la» belägringen al Tlen Te in

En extra flo dansöa skall, också 
uppträda under ,'ljns och färg-spel 
för att riktigt förvåna oss arma 
Manitobabor.

— Med de mildare vintrar.som 
synas villj<s förkorta de visiter, 
gubben Bore fordom gjorde oas, 
har en icke ringa förändring In 
trädt med hänsyn till vindförhål­
landen.
skarpe vindstötar, hvilka tyvärr 
emellanåt vända upp och ned på 
enstaka lador och skräpliga stallar 
och det nästan synes som om ett 
hyggligare klimat skulle draga 
med sig söderns o v älkom na gäster, 
våldsamma stormbyar etc.

— Hästjufven i Altona fick 2 
års straffarbete.
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N. W. Territorierna.

— Eldsvåda anstälde skada för 
$2,000 i Lethbridge.

— Att spå I händerna synes ej 
vara straffbart i Calgary.

— Invandrare från Förenta 
Staterna strömma fort tärande in.

— Smfttkoppeepidemien norr 
Edmonton synes nu hafva öfver- 
vunnits och den upprättade ka­
rantänen slutad.

— Flere stationer längs Soo 
banan hafva mottagit ett större 
antal nykomlingar i år. I Yel- 
lowgräss omnejd komma 6000 ac- 
cratt besåsm ed hvete i år. ,

— Arbetena å ( anadian Ner» 
t hem hafva i dagarne återuppta- 
liitå och stora arbetar skaror haf­
va sundts ut till Erwood, hvarest 
bron nu är faixiig och allt i ord­
ning, för vidare utsträckning väst 
eiut.

1 sin for-

Vi höra nu talas oro

t

— 300 ungkreatur köptes ny­
ligen i Oak Lake för export till 
Förenta .Staterna.

— KcUy Bros halva köpt $30000 
maskinerier for att fullborda de 
ras entreprenad i fråga om St. 
Andrews slussarne.

— Hvilkcn fröjd att ha en så­
dan pappa I Mr Klass Reitner, 
63 år gamm d, boende i Steiubach 
presenterades nyligen af sin hus- 
tro med tvillingar, döttrar. Detta 
gör barnamitalet jumt 24.

— Beskai tnlngsliingden af 
Portas e la Piairie municipalitet 
c af vid handen att en »tor utveck­
ling ägt rum i byggnader o. s. v., 
egendomligt »of visade sig en 
minskning i folkmängden. Det 
tenare beror tydligen ] å något 
misstag.

— Ovanan att följa alresande 
vänner in i kupeen nästan kosta­
de en Xlrs Gregg ICarberry lifvet. 
Hon föll vid försöket att stiga af 
mellan plattformen och vagnens 
hjul och det är etf mirakel, att 
hon tindslapp med endast några 
;k råmor.

— Dålig grannsämja och dräp. 
En tysk vid namn Blank, bosau 
vid Whitemouth, sköt i söndags 
sin granne, Rathke, som han på­
stod, i själfförsvar. Den skjutne 
mannen sades hafva sprungit efter 
dråparen med en yxa. De båda 
männen voro grannar, men för­
hållandet dem emellan har varit 
spändt en längre tid.

Ei t blodigt uppträde vid Glad 
ttonef timade förra veckan, där en 
Martin Sucker sökte skjuta en 
granne, men istället sköt en kvin 
na genom handen.

— Mr Carlson från Teulon var 
i staden i tisdags. Han berättar, 
att i den nya kolonien ”det for­
mas värre”. Sju goda hus äro un 
der byggnad, hvnrjärote kolonis­
ternas antal ökats med två.

Vägfrågan synes nu vara den 
besvärligaste, men ett litet under­
stöd skall utbedjas från mtmicipa- 
liictet och en god hufvudväg vän­
tas kunna byggas.

Skaudiuavia.

Mr J. Hemmingsons sågverk 
lades i aska den 22 dennes.

Fl unsan är vårt dagliga pligo

Osttrio.

— Smittkoppor seges vara spri­
dande i provinsen.

— Lake of t be Woods stora 
kvarn i Keewatin förbättras och 
utvidgas ständigt.

— En sebsiderad ångbåts linii 
mellan Frankrike och Canada fö 
eslås. $100,003 om året skall gif 

vas af regeringen.
— Underrättelser hafva inlu 

pit, att de canadieusare, hvilka 
togo värfning i Baden-Pawells po­
lis anlåndt till Kapstaden.

— Den unge Hamilton snabb 
löparen, som nyligen tog först» 
priset för 25 mil i Förenta Stater 
na, rönte ett ytterst fåstiigt mot­
tagande vid sin återkomst.

— Vära farbröder i Ottawa sä 
gas h»fva ökat på lönen åt sig 
från $1000 om året till 1500. Den 
första betalningen synas knappast 
racka tiU för cigarrer.

— På grund af klagomål öfver 
f'anadian Press Association, atl 
papperst iHverkarne slagit sig 
i mman om prisförhöjning, hai 
regeringen beslmit anställa under 
sökning i saken.

— Sjöfarten på de stora sjöarm- 
år nu öppnad.

— Al Ikoks n järnmalmsfält sä- 
ges hal va sålts till ett bo'ag i 
Förenta Staterna. Detta köp sa 
ges vara det största och betydel­
sefullaste som afslutats 1 denna 
del af landet.

— Hemsk eldsvåda timade hos 
en farmare i byn Hurdvillc i tis- 
j; gs natt hvarvid fem b un blef 
vo iunebrända.

I
— Trafiken vid Wetaskiwin är 

så stor att extra spår ha mist ut­
läggas.

— Moosomin Agricultural Soci- 
ety tillei kändes diploma vid Paris 
utstiilliiiningen för en koUektiv 
samling al sädesprodukter. En 
Mr Griffin i samma fick guldme 
tlalj samt 65 francs för sina ut 
-tillningsförcmål.

— Bntoclie, en gammal mestis, 
som på sin tid hade stort inflytan­
de bland sina gelika:, dog den 25 
-istlidne i sitt hem invid Batoche. 
Han deltog med ifver i indianupp­
roret under Riels ledning, ehuru 
han sedermera bott helt fredligt 
och lugnt i sitt hem. •

— Fader Guillet, som i 35 år 
varit missionär bland eskimåerna 
på Hudsousvikcns västkust,hälsa 
de nyligen på i Edmonton. Un­
der 10 års lid såg han ej någon 
hvit man,samt smakade ej hvete 
bröd■ på 20 år. Efter att hafva 
hafva sett sig om återvände den 
gamle till sinn kära eskimåer.

Britlsh Columbia.

— Meningsskiljaktigheten i 
Dunsmuirkahinettet synes ännu 
ej hafva ledt till det önskade re­
sultatet — ministärens afgång.

— Mr Tumer, finansminister, 
har tiUkännagifvit sin afgång. 
Han skall i England representera 
provinsen.

— R. Cameion lyckades rym 
ma från New Westmiuster fängel 
set där han satt inne för mord­
brand.

Krig har utbrutit mellan de 
olika ångbåtsbolagen, som föra 
frakt och passagerare norrut.

— Brittiska regeringen har 
förnyat sitt postkonfraet mellau 
Asien och Amerika, hvarigenom 
C. P. R. "Empresses" komma att 
ytterligare fem år föra postsäckar 

i öfver Stilla Oceanen.

Utlandet.
600 nihilister hafva de sista da­

garne arresterats i ryska Polen.
i

Starka jordskalf hafva hemsökt 
Guernsay uanie, Italien samt Por­
tugal.Jaravägafragaa.

Förberedande slaget har stått 
och, savidt man kan, efter dei 
molnen skingrat», domm», synas 
utsikte na för förslagets antagan­
de vara de bils ta.

Åtskilliga ändringar eller må- 
handa tillägg hade gjort» nf Mr 
Ivish, advokat för Canadian Nor 
t hem och dessa synas hafva till 
fred sställt ett större antal.

/
Berättelsei na om förlust af lif 

under snöstormai ne i Alaska äro 
betydligt öfverdrifnn.

Svåra prairieeldar hafva svept 
öfver sydöstra delen af Nebraska 
och betesmarker hafva skörtats.

Den stora ståltrusten har nu 
opererat en månad och på den ti­
den förtjänat $9,270,000, hvilket 
ger #111,240,000 om året.

Vårflödena i West Virginia 
samt Ohio hafva lämnat mången 
hemlös förutom de stora skador, 
som gjorts å egendom af ali be- 
skrifning.

En ångpanneexplosion inträffa­
de i Griesheim, ej långt från 
Frankfurt ara Mai», Tyskland, 
■hvarvid 50 personer dödades och 
ett stort antal sårades.

Salisburyrcgeringen» majoritet 
föU ganska lågt under voteringen 
angående de nya skatterna. 1 
stället för en majoritet af 150 eller 
så räknades endast 3#. Någon 
egentlig fara för ministerkria före 
står ej.

Stämningen i Ryssland synes 
vara mer än aUvarlig och Leo 
Tolstoys namn är populärare än nå­
gonsin. Han har åter skrifvit till 
kejsaren och hans rådgifvare att i 
någon mån öppna ögonen för fol­
kets behof och göra slut på miss­
bruk och själfsvild. Studenterna 
äro mycket oroliga.

Kinas skuld titi de främmande 
nationerna belöper sig till $300 
millioner, ett aktningsvärdt be­
lopp. Det synes emellertid 
om stormakterna i 
för kontanter ämna nöja sig med 
större handelsfriheter och bördan 
tör därför ej hlifva så tung. De 
stackars kineserna få i sanning 
slita för sina synder.
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Canada-nyheter.
Nova Scetls.

— Planer för Halifax befästan­
de samt utrustning till en väldig 
marin depot hafva fnststäUts af 
kritiska amiralitet. Starka kase- 
matter skola byggas för att hålla 
12 tums kanoner, hvarjämte 200u 
sjömän och sjösoldater skola där­
städes stationeras. De nya anlägg 
ningarne väntas komma gö a Ha 
lifax till starkaste fästning i värl 
den Gibraltar undantaget.

— Föilikningsdomstol mellan 
arbetsgifvare och arbetare i pro 
vinsen gaf sitt första utslag i stri­
digheterna mellan Dominion Coslfhafv» afdagatagit sin man medelst 
Compnny och dess talrika arbetar 
skara. Den senare yrkade en på-

* — Mrs Josephine White af 
Hrantford stor anklagad för att

stryknin.
■anitoba.

— Fiskodlingsanstalten i Sel- 
kirk skall renoveras och sättas i 
bättre skick.

— Nu talas det om en järnv äg 
från Duluth till Winnipeg via Do 
minioe City. ,

— Mditasgas fortfar att brinna 
helt lugnt utan tecken på fotogen. 
Vidare borrningar skol» göras.

— En kvarn skall byggas i 
Cartwright, hvilket haft till följd 
att betydligt mer hvete sätts i 
trakten än tillförene.

ökning af 12 procent frän årets 
början, hvarjämte maskinister 
fordrade 50 cents mera per dag. 
Efter att hafva hållit förhör på 4 
platser; Halifax, Glace 11ay, Syd 
ney och Trure, hvarvid det visa­
de sig. att bolaget ansträngt sig 
att gifva arbete året om samt höjt 
lönerna vid olika tillfallen 1899 o. 
1900, ansåg domstolen arbetarnes 
kraf öfvcrdiifoa. na. som

Askan har börjat mullra, men , 
något ragn har änuu ei fallit.

Kalla vindar och magert bete 
| går hårdt på kreaturen, som mås- 

— Thomas Rae, eu farmare in-1 te söka sin föda i skogen. Sånings 
vid Holland, dödades den 26 d:s maskiner ha införts i kolonien i

stället

— Stridigheter inom engelska 
kyrkan, ('hrist Church. i Montre­
al öfver en viss professor Steen s 
dogmer har orsakat bildandet af

Wlaalpeg.
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hjälpsökande med sig till vedbo­
den, dir hon uppmanade honom 
stt ligga sin hand på huggkubben. 
Di re flor lyfte hon en yxa samt 
uttalade "trollformeln": "Jag 
hugger vre ur le’ och i ve”. 1 
detsamma högg hon till med re­
sultat, att handens lillfinger af- 
huggs.

Nu fann mannen för godt att ga 
till en lakaro. Han lar också ha 
högtidligt försäkrat, att han al­
drig mera skall besöka "kloka 
gummor".

i den skymmande skogen, lian
tånkv på, huru mannen under har antagitsgevarshandtverkaren 
många Är med svettig flit röjt K. P. Vigberg i Sollefteå, 
åkertäppoma. Den gamle borde
ha belöning, och alla ropade ja Hallsberg. Kvald blef en dag i
och amen till. att har skulle vara g;rra en skomakeriarbeta- SUNDSNALL. Hellre häktet
uppmuntran. Och så kom «nre| Hallsberg, som jämte två yr-in käringen. Häromdagen kom 
glittrande medalj. Den eamlrr ke»k»mrator tagit fl»r mycket till en gubbe från Sköns socken in på 
flitige gubben blef fiamkallad *1 jauta och därför intogs i finkan. Sundsvalls polisstation och bad
kjrkans koi, den vordige prosten yef kvufd på si sätt,att han, med förkrossadt hjarta att han i
hvll tal, och gubben fick i tursain- w)m framstl,pHj g0m under si- måtte bli häktad. Han hade näm-1

na kamrater. ligen senaste tiden varit uppefter'
järnvägslinjen och sålt fisk och pä 
denna affär förtjänat omkring 2 
kr. Men han hade gjort sig glada 
dsgar och lefvat som Lucitllus på 
förtjänsten, och nu på sistone ha­
de han äfven sålt hästen och hela 
ekipaget, men hade ändå inte mer 
än 5o kr. kvar. Och att nu kom­
ma hem till ”käringen” sin med 
denna spoitstyfver efter den rund 
liga vinterförtjänsteh det var mer 
äii hans manliga mod gick i land

Till föreståndare for fabriken inflytande. En gång inkommen 
på spåret torde hästen al sig sjilf 
gått främst, tills en större vatten- 
trumma med öppen bro manat 
densamma att vänta halt om.

Canada
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HALLSBERG. Död i finkan i
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lingens åsyn sin slant.
— Nu ä’ väl far glad, då han 

fick en sådan gifva, frågade man 
finnen ute pi kyrkvallen.

— Ja. visst, ja. Ja, |a, dä för- 
Men e’ tunna sfröming j kommer al‘ PInneras red,in 1

hadd” allt vari’ gäfva.o (bättra),! “ k,,Pib,let hehöfver fördubblas, 
sva,ade medaljöran. ha kommhterade bcslutit inbjuda

till fortsatt teckning.
IJNKfiPINIi. Mer värd än en

Lokalagacter »nikaa i alla aveetäa
♦mätHen oeh lemaa# god proriaioe. KÖPING Till Scheelcstoden i 

Köping har nu isamlats 18,398 kr. 
Parken, där stoden skall resas.

Komepoodanter. korta och iotremaata

__________ Ltionamedcl hora tindaa med
Poet • altar bam Metiey Order atlar 
kagietreradl brel Ull

CANADA,
Box 254. Winnpeg, Msn. 

Kontor: Koom 1, Harkih blocr

Merge.
— Silfverfynd. I Sumuelgruf- 

van i Kongsberg ha under flera 
års tid pågått undersökningar, 
Itvilka nu ledt till det resultat, att 
man på ett ställe flera meter på 
sidan om hufvudingången påträf­
fat et. rikt silfveiförande ådra.

sta- dä.

GÄFLE. Att ae folk färdas
fram i baktråg är ju någonting 
ganska ovanligt. Ett dylikt for »»fverbägare är den bragd, »om

utförts af sönerna till poststations-SKANDINAY1SKA NYHETER don, draget af två män, såg man 
likvisst häromdagen långsamt 
skrida fram genom Hoo by i Tora- 
åker- I den märkliga och ovan­
liga schasen, som helt naturligt 
väckte berättigad uppmärksam 
het, satt ej, utan låg i hopviken 
ställning, cn ung man som tittat 
fur djupt i glaset, blifvit dödfull 
och därför behiifde hjälp i all sin 
redlöshet.

De barmhärtiga "kamparna”, 
aom äfven räkat ut för något all­
deles förstärkt "foder” under van­
dringar genom byn, voro äfven 
synbart knäsvaga och lutadeemel 
lertid bi, och de föt mådde sent 
omsider föra hem sin i bakträget 
fallne kamrat.

HELSINGBORG. Ihjälsparkad 
af en hast. I söndags inträffade å 
Vrams Gnnnarslorp, Skåne, den 
sorgliga händelsed, att ynglingen 
Alfred Julius Svensson träffades i 
hufvndet af en hast, som slog bak- 
ut, hvarvid ena tinningshenet och 
ögat krossades. Den särade för­
de* cenast till Helsingborgs lasa 
ratt, där han mellertid afied. Han 
var endast 17 är gammal.

HUDIKSVALL. "Spårhundar". 
Den 28 mars blef sjömannen L. F. 
Bergström från Slugsund dödad 
å landsvägen vid HAlista by i H"1 
tingtuiia. Hur det tillgick när 
dråparna grepos berättas följande:

De personer, som funno Be*g 
ström sanslös på vägen, misstank 
te genast hans kamrater för väl­
det. Hemmansägaren A. Larsson 
Hållsta m- fi. började genast med 
tillhjälp af ett par hundar efter 
spana dem. Man kade letat län­
ge och var just i begrepp att upp 
gifva spaningarna, då hundarna 
spårade upp de tre karlarna på en 
gödselhiig under stallet tillen gård 
Hållsta, där de sökt gömma sig. 
De grepos genast och infördes till 
Hudiksvall midt i natten, där de 
förklarades häktade.

Man har i dessa dagar afslutat ett 
prof, »om visar, att den här ut-

föreständaren i Kålgård. Utan 
andras bistånd ha de unga gos- 
same, den ene 11 och den andre 
lo år gammal, graft en 29 fot 
djup brunn, hvarvid de måst tina

SVERIGE.
STOCKHOLM. Naaafjällsgruf- 

vornas försäljning. Två köpe­
anbud ha I dagarna iokommit från 
utlandet till styrelsen för Nasa- 
fjälls aktiebolag om inköp afgruf 
vorna till ett pris af i rundt tal 
1,700,000 kr. Det ena anbudet 
är från Frankrike och del andra 
från Englana. 
anbudsgilvajiiH fordrat, att köpet 
skall få sti öppet under en tid af 
en månad I och för undersökning 
af grufvorna.

Något betinitivt beslut beträff­
ande försäljning har ännu icke 
fattats, men på vilkorot om öppet 
köp, torde säljarna ej komma att 
ingå.

Särsklldt de engelska anbuds- 
gifvarna ha presenterat de bästa 
referenser.

— Emigrerande värnpliktigt* 
1,989 värnpligtigo ha under årets 
första kvartal erhållit tillstånd att 
från riket afiylta mot 1,719 under 
samma tid år 1900.

— Nya aktiebolag. Under 
första kvartalet 1 år ha 99 aktie­
bolag inregistrerats hos patentver 
kel. Dessa bolags sammanräk­
nade aktiekapital utgjords 10,813,- 
440 kr., af hvelken summa ett 
belopp af 8,813,735 kr. vid regi­
streringen anmäldes vara inbe- 
taldt.

Af dessa 99 bolag äro 52 indu­
stri och fabrikabolag, 20 handels­
bolag, 16 bolag för hvarjehanda 
ändamål, 10 rederi- och järnvägs­
bolag.

Under ofvannämnda tid ha 58 
aktiebolang anmält att de ämna 
öka sina aktiekapital med sam­
manlagd! 11,538,450.

— De dåliga järnkonjunkturer­
na. Inbjudning till sammanträde 
att hållas å Järnkontoret 1 Stock­
holm har utfärdats till samtliga 
tillverkare af svenskt lancashire- 
valsjärn för att utbyta tankar rö­
rande gemensamma intressen un­
der nu rådande låga pris på järn.

FALUN. En duktig tös kan 
man säga att hon är, som heia 
vintern följt sin fader på timmer- 
körning från Harbo skogar öfver 
Tarnsjö ned till Delälfven. Hon 
är blott 17 år, men har ändå man­
övrerat sitt väldiga timmerlass 
med storskicklighet i backarna. 
Den sperten blir säkerligen aldrig 
moders hland våra unga sportäl- 
skande damer.

med, hvadan han ville fördraga brutna malmen håller ljugusex 
den lungna friden i fängelsecellen flnt gj]fver pr kubikmeter, då 
mot den väntade striden i det äk- cljest för vanlig god malm beruk- 
tenskapliga tjället. Polisen kunde na3 t0|f silfver pr kbm. Man 
emellertid icke villfara hans be-ttpp den frusna jorden med ved­

brasor. : har förhoppningar om, att ådran 
skall ha stor utsträckning, men 
några systematiska undersökning 
ar häraf ha ännu ej utförts.

Nu ha de funnit godt 
vatten och den tillfredsställelse, 
som ihärdigt och nyttigt arbote 
skänker och som utan tvifvel för­

gå ratt.
— Bergvik Ala nya aktiebolag 

har på sin nyligen hållna bolags­
stämma i London beslulitanlägga 
ett sulfitfabrik i Norrland för en 
beräknad kostnad af 127,000 pd 
sferling. Fabriken asser att årli­
gen tfllverka 15,000 ton och skall 
drifvas med elektrisk kraft från 
bolaget tillhörigt vattenfall. Den­
na kraftstation är heräknad kom­
ma att kosta 17,000 pk st. Sam­
tidigt beslöts att öka aktiekapita 
let genom utsläppandet afnyaak­
tier för 150,000 pd sterling samt 
att upptaga ett lån på 50,000.

TREELLEBORG. Tyska i fokl- 
skolan. Tyska språket har införts 
tom ämne i folkskolan i Trelleborg. 
Vid årsexamen häromdagen redde 
eleverna sig g inska bra. Kursen 
har varit 4 limar i veckan under 
6 månader, 
afslutudes med en å tyska språket 
hållen konversation mellan lärare 
och lärjungar angående kommu­
nikationsförhållandena i Trelle­
borg samt en liten tripp till Mal 
mö och Köpenhamn, 
redde sig äfven under denna öf- 
ning mycket bra.

VISBY. I sitt 100:e år ingick 
häromdagen den äldsta nu lefvan- 
de gottlätmingen, fröken Karin 
Wlgsten.

I båda fallen ha — Ohyggligt mord i Norge. I 
Osterdalen inträffade häromdagen 
cn förskräcklig händelse, som 
väckte sorg och förstämning t 
hela trakten.

Två bondsöner, goda vänner, 
den ene var förlolVad med don 
andres syster, voro tillsammans 
ute på en fjälltur och skulle där­
under öfvernaita i en gård. Nästa 
morgon fann man den ene af dem 
fästmannen, mördad med furfar­
liga knifhugg i halsen och ryggen. 
Kamraton var gärningsmannen.

Mordet begicks nnder ett anfall 
af sinnesförvirring, som enligt 
uppgift betor på perversa disposi­
tioner. Mördaren fängslades ge­
nast och kommer att ställas under

tjänar mera berömmelse än mån­
gen ungdoms chainpiouseger på 
sportens område.

LULEÅ. En duktig skidlöpare 
är endast en nio år gammal son 
till toi parcn Etikson i Tiruavara.
Han kan vid vanligt skidförc till 
ryggalitgga 1 mil på 1 timme och 
5 minuter. Dessutom kan han 
åka utför bärg och backar f tät 
skog utan att använda stafven.
Häromdagen visado hatt prof pä 
sin skicklighet i backakning. Ef­
ter en gärdsgärdsstör praktiserade 
sig den lille skidlöparen med en 
skida i hvar hand upp på det vid 
torpet befintliga ladugårdstaket.
Uppkommen pa takåsen undrade 
man hvad det skulle blifva utaf.
Sedan lian tagit skidorna på sig, 
log han eu duktig sats. Vips stod 
han pä backen, utan tecken till 
kullerbytta.

MALMÖ. De slovakiska korg- 
h indlarna, som sedan några da­
gar ölversviintmat vart land, ut­
bjudande sina korgiirlteten, som 
do erhållit från fabrikaler i den 
österrikiska provinsen Galizien, 
ha nu råkat ut (Ör de svenska la­
garna angående näringsfrihet.

Häromdagen blefvo nämligen 
icke mindre än sju af dessa utländ­
ska koighandlare instämda till 
Malmö polisdomstol för olaga 
handel, och deras lager, värderad! 
till omkring 450 kr., beslaget.

Dessa "fattiga" slovaker, 17 å 
18 års ynglingar till 50 års kar­
lar, har nu så länge tolererats här 
till följd af rekomenderationsskrif- 
velsnr från myndighetspersoner i 
Galizien, gående ut på, att de voro 
i stort behof att få sälja sina och 
sina familjers korgarbeten, att de 
här kunnat göra mycket goda af­
färer. De ha inporterat korgar 
hit i vagnslastvis.'

NYKÖPING. Farlig körbana.
Två banvakter å Norra Söder­
manlands järnväg konstaterade 
härommorgonen att någon med 
häst och vagn hade färdats å järn 
vägsspåret fåra vägöfvergången 
vid Byringe station hela 7 kilome­
ter framåt och därdå vändt helt

Västerdalarnas finnskogar hade HERNÖSAND. En am muni ti- om <*h kört samma väg tillbaka. ÖSTERSUND. Kurerad för sin 
en gubbe med seniga aroar brutit onsfabrik för de norrländska läns- Vid serare på dagen hållen polis- vidskepelse blef häromdagen en 
åker på mager ljungmo, och de skytteförbunden skall upprättas i undersökning kom man till den 
gröna vackra tegarna blefvo slut- Hernösand narmast på initiativ af slutsatsen, att ''skjutsbonden” ta- 
ligen uppmårkssmmade af veder- Västernorrland» läns slotteförbun- fl*1 ®6 denna farliga aom konst- 
börande, hvilkas blickar nådde in detsordförande, major Dalheim. I besynnerliga genväg under rusets

Examenslektionen observation.
— För framställning af torfkol 

har i Norge uppfunnits ett nytt 
system. Medan genom de äldre 
systemen kolningen äger rum i 
mila eller i retort, hvarvid en stor 
del brännbara ämnen bortgå i 
gasform, har man nu så mycket 
som möjligt sökt efterlikna den i 
naturen försiggående kolnings- 
procesaen, genom ^hvilken t. ex. 
stenkolen uppkommit, samt an­
vänder hufvudsakligen starkt 
tryck, men endast svag värme, 
hvarvid lätthandterliga och latt- 
bränneliga kolbriketter med cn 
kolhalt af omkring 65 procent er- 
hålles.

Barnen

VEXIÖ- Döfstum öfverkörd 
af tåget och—funnen oskadd. Här­
omdagen blef dötstumme arbeta­
ren B. A. Sinnerström vid Berga 
i Småland öfverkörd af uppgåen­
de posltåget, då det vid half 6-ti- 
den körde in på därvarande sta 
tion. " Sinnerström, som skulle 
springa springa öfver banan, om- 
kullkastades af lokomotivet och 
och blef liggande midt på spåret. 
Märkvärdigt nog, gingo alla vag­
narna öfver bonoin, utan att svå­
rare skada tillfogades honom. Af 
stöten förlorade ban emellertid

Danmark.
En våldsam storm rasade un­

der långfredagen öfver Köpen­
hamn. Den dref vattnet upp till 
en otrolig höjd, så att passagen 
öfver Knippeisbro var nästan 
omöjlig. Tidtals var det nästan 
lilsfarligt att passera gatorna, 
enär en mängd föremål af stor 
men lösletoe eller lösrycktes och 
slungades från taken och de högre 
regionerna ned på gatorna. Från 
en tornbyggnad rycktes ett fön­
ster i femte våningen ned och 
träffade en krympling, som i nä­
stan döende tillstånd måste föras 
till Kom munehoepi takt. Vid en 
annan gata blåste en byggnads­
ställning ned och en hop mursten 
rasade. Raset träffade en äldre 
man, som blodig och sönderslagen 
fördes till sjukhus. Minga an­
dra af stormen förorsakade olycks­
händelser omtalas, och tolegraf- 
och telefonförbindelser äro afbrut-

HALMSTAD. Ruset kostade 
benen. Häromdagen reste någta 
drängar upp till Torup, Halland, 
och skaffade sig där en törsvarlig 
florshufva. Pi kvällen gick Uvar 
och en hem till sig utom en, som 
gjorde en kulkrbytta i närmaste 
snödrifva, där han blef liggande. 
Här lig han hela natten i 14 gra­
ders köld och oförmögen att röra 
sig. Bägge benen blefvo förfrus- 
na. I lördags reste han iu till 
Halmstad lör att amputera benen 
och blir således en krympling för 
hela sitt lif.

Läkare eftersändes ge-sansen.
från Högsby, och man befarade, 
att bjärnskakning möjligen inträf­
fat. Mannen var sanslös under
under dagen, men följande dag 
återfick han medvatandet, och 
hans enda yttre skador, enligt 
hvad som hittills förmärkts, äro 
några skrapor i ansiktet.

— När medaljen kom. I en af

person i en af Jämtlands norra 
socknar, då han hos en "klokgum­
ma’’ sökte hjälp mot en vrickning 
af handleden. Gumman tog den
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Bilan, Dominton &
sin bror, under det Hi Me bläddra-

S5TS» J5cax>cr linierna.
ånyo njuta al denna smeksamma,
mjuka flickröst, som frammanade "P"DTDTT iPTTPR 
så många lyckodrömmar inom ho- "*■ ■åVå.XJJ-åJd 1 X JJXV
nom.

stormen^ch den erfarenhet Harold 
hade om dyhka (all gjorde honom 
orolig för hana nya patient.

Efter kaffet åter upptogs samta­
let om musik, och Olga öfverta- 
lade sin bror att sätta sig till pia­
not. Men det irriterade henne 
att iakttaga, att under det Ed­
wards skickliga fingrar lockade 
fram de mest smältande melodier, 
Harolds blick oafbratet var riktad 
pä Hildas älskliga ansikte.

Ett faktum var. att Harold al­
drig förr kant sig så intagen af 
någon ung kvinna, och att han 
nuatan genast förälskade sig i 
henne, bara genom att se på hen­
ne, där bon satt stilla och lugn 
vid sin mors sida, sysselsatt med 
ett broderi.

Whitewoods'
och

Wapellas

Kvarnar från alla delar af de Skandinavisk 
landen ooh Finland säljas billigast af

skötas af undertecknad som 
alltid ätajutit allmänhetens 
lörtroeode p4 grund af 

Sed Behandling och God» Mjöl

Han återfördes emellertid W. P. F. CUMMIGS,hastigt till verkligheten, då han 
såg Edward resa sig från sin plats 
och med ljudlösa, smygande steg 
närma sig pianot

General Steamship Agent,

JAS. SAUNDERS. Office, WINNIPBG, MAK.Gare of C. P. K.
4 (Forts.)HVETE VPPKÖPES TILL HÖG­

STA GÄLLANDE PRIS. GANADASTRYCKERICANADASP
Nord-Vest. Utkommenderar tig till ut/årande af alli ilagt

Ett ödesdi­
gert arf.

• ACCIDENS- 8c BOKTRYCK •Homestead-Lagen.Olgas svartsjuka tankar fingo 
ett slags eko hos brodorn. Icke All» neetioner med jämna nom mer »f 

Kronolamden i Manitoba och Nod v tet j
haller han tålde, att doktorn svs- TwritorUnia. cu<Un«gnud« s och as. ^
selsatte sig med någon annan an tÄTTOlSÄ!: • GOD X

ue elier lör »»dr» ändamål. kunna opp-1 
tagna eom homeeUrfiäd »f hvilken pento» ;(Forts. fr. föreg. n:r.)

— Når Harold fick höra, att de 
båda syskonen tyckte om musik, 
upptog h«n detta aom samtalsäm­
ne Siide dem, att hau själf var 
mycket road af det, och berättade, 
att lian hade en bror, aom var 
en ovanstående violinist.

Detta var ett ämne, som både 
EdwarU och Olga njöto al, och Ol­
ga började utveckla de olika mu­
sikskolorna både sakrikt och djup 
sinningt, di hon piösligt till sitt 
stora missnöje hörde, att doktor 
Rode vände sig till hennes syster 
m si en fräga:

— År inte ni också intresserad 
af nni-ik, fröken Marshall? fräga- 
d > lian, och böjde sig något fram 
öfver hordet, åt det häll, där Hilda 
sati.

Han restehonom och systern, 
sig från pianot, smälde igen locket 
ooh förklarade, alt han icke var 
disponerad längre.

hvarest Jordbruk lonar sig!«om helst, som 8r e»*»ir« hufvud för en 
familj, samt h varje mansperson, sok: fy It j 
18 Ar. till storleken »f en k vartsek-
tiou å 160 aeres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FvR T1LLTBÄDX.
Anmälan göres personligen pA Land- j 

kontoret i det distrikt, diir landet är be-
! bar utmärkt land Ull salu I de bästa traktar af Canadas Nordvest. För 

tar of the Interiör. Ottawa”. ’Commi*-1 att förenkla belalningesyetemet har bolaget antagit följande: Samman a
I köpeskillingen eeh räntan dalas i 10 delar enligt nel.n.tående tabell, dee 

erhålls rktMuhet stt låts ett ombud nits- furste inbeulniagen göres vid köpet oeb den andra, Ifall köparen genset 
fr •!£*£££ “toZZ* m.tX' | »å år ollar köpet, den tiwdj. tre år e. e. v. En pers.,
meu har landet ic.rut varit apptegu. er- som ej edlar minst 16 aere det första året, lr skyldig betala extra ränta

FSjunde tsb.ll visar de oiika betalningarna 4 1*0 aer.
dra omkostnader

— Och jag tyckte, att ni spela­
de så utmärkt, yttrade Harold, 
men kanske ni är trött. Vill frö-

CANADA PACIFIC JÄKMVA6K*

ken Marshall uppfylla sitt löfte 
att sjunga för o«, eller ur det för 
mycket begårdl?

— Nej, for all del, visst inte 
sade Olga och resto sig hastigt. 
Det beror förr på om ni vill höra, 
men jag är rid, att jag inte kan 
några folkvisor, som jag kan tjusa 
er med, tilläde hon ironiskt. Jag 
sjunger endast klassisk musik.

— Jag hoppas, att ni inte tror. 
der jag inte också kan nppskatta 
sådana saker, fast jag rnimde, att 
jag tycker om folkvisor. Jag kan 
verkligen inte sii ga, hur den mu­
sik skulle vara beskaffad, som jas 
inte skulle tycka om, når den är 
bra. Således, hvad ni än behagar 
välja, skall jag vaia mycket tack­
sam.

pr Ar allt efter landets pris: — 
i första inbetalningen A
160 aeres a 13.00 pr aere $71.90 och nio årliga Inbetalningar af $60 

83.90 
95.86

107.85
110.85 
131.80 
143.8

HOMKSTEA D-SKYLDIGHETER.
Under den nuvarande hesMStead-lagen 

•kula skyldigheterna fullbordas på Iöljan- 
de sätt. nämligen: —

1) Genom att min** *ex månader bygga 
ooh bo på landet h var ju år uuder en ter­
min af min#t tre år

2) Om fadrvu (rller modreu. om man­
nen är dud) till eu j»vr*aii. #um är be­
rättigad att upptaga homosread. bor på 
en farm i grannskaj4*t af det hemsiead- 
#om af sådan person upp-agit* uppfylles. 
sbofastakyldig 
euttets erhållande af sådan person genom 
att vara bosatt ho# sin fader eller moder.

3) Om ea nybyggare har erhållit Pa­
tent pft sitt första nomeetead. eller certifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patent atte 
•derat af i den ordning, som förv-krifves i 
Dominion Lands Act. samt erhSlit till- 
<tAnd för ett andra hom##u-ad| uppfylles 
hofaatakyldigheten under tiden före Pa­
tentet# erhsDande genom att vara bosatt 
på sitt första I omestead.

4 Oro nybyggaren har sm permanenta 
bested på farui. **»ra äge* af houoin i 
granaakaiMit af han* horoestead, uppfylles 
Ifofnstekyidighoten genom att vara boeatt 
uppå nftuida farm.

BEGÄKAN OM PATENT

70do dodo ” 3.60 do
do " 4.00 do
do " 4.50 do

" 5.00 do
do " 5.50 de
do ” 5.00 do
Om ‘andel betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den ram

ma, nom öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så ekrif efter våra pam­
fletter och böcker åOäO visa eder huru man försäkrar sig om ettHOMESTA 
vf 160 aeres (129 tunnland).

do do 80
do do 90i

dododo 10g
do do 110
do do IM

heten under tiden före PaOlg i svarade i hennes ställe.
— Nej, inte pa samma sätt som 

vi. Hilda har ingen röst att tala 
om och förstår ingenting af musi 
sikens leori.

— Jo, l >lga. jag kan sjunga li­
tet, försvarade H Ida sig, och tyc­
ker rysligt mycket om musik.

— Litet, uppiepade Olga sar 
kastiskt, ja, mitt kura barn,det iir 
just hvad du k>m — litet. Men 
doktor Rode och jag diskuterade 
siken från artistsynpui.k .

Harold, som såg, att Hilda kän 
d3 sig nedslagen, fortfor, vänd till 
henne:

— Men bestäradt tycker ni om 
folkvisor, (röken Marshall, och 
vissa partier af operor med. Jag 
för min del tycker mycket om 
folkvisor. Om fröken Hilda skul 
le vilja sjunga en för min efter 
middagen, skulle jag vara er hjärt­
ligt tacksim.

— Ah nej, jag kan inte så, sade 
Hilda blygt. Olga har rätt, min 
sång är ingenting att höra på, och 
j ig uppträder aldrig inför fram 
mande. Olga kan mycket, tnyc- 
mycket båttre. Och Edward spe­
lar så hänförande. Om ni kan 
öfvertala Itouom att göra det^ får 
ni ett stort nöje.

— Jag hoppss, att herr Mars 
hall inte nekar os» den glädjen, sa 
sade doktor Rode, h varefter tnan 1 
steg upp frin bordet.

f

F. T. GRIFFIN.— Ja, då gäller det bara att se, 
om ni kommer att höra på, sade 
Olga uddhvasst och började en 
aria.

C. P. R. Land Commiatoner.
Skandina/ieka bref bes varaa på aamma språk.

Harold hörde på, men hans blic­
kar lämnade ej därför Hilda, som 
å sin sida var längt ifrån likgiltig. 
När Olga slutat och blifvit tackad 
v.indc Harold sig till Hilda.

— Nu, bad han ifrigt, vill ni 
ju följa er systers exempel och 
öka mitt nöje med en liten enkel 
visa.

VESTRA CANADA.*k*ll inlÅmiiAt vid *lnt«t af de tre ålen 
till den lokala land agenten, mideragen- 
•en eller Muraeetaad iuapektären Innan 
denna l-egliran iuefuidea. måate o-.’Ilar 1-11 
gifv» eex månader* skriftlig notis till the 
Vtjmmi*. loner uf Ikjininiuii Lands, Otta- 

Når Regeringens akdrderapport (Sr provinsen Manltoba utfärdad dee 
12 December 1899 Innehåller (Oljande Intressanta statistik för Aret:

Area under sAdd.
Hvete..................... 1,629,995

.. 575,13*
.. 183,912 ___________

Hela sädeeprodoktionen.... 65,619,7*4 
19,151

KBEATLBSAFVELM.
Af slaktdjur exporterade* urdet året...............
Boskapsuppfödare * (sände under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

10,500 farmarbetare anlände trä östern för att arbeta på skördefälten, oeb 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylld t.

Beräknade omkostnader på farmhus under året........91,000,000

Land kan köpas i nästan alla <MAr al provinsen på lätta betalnings­
villkor. Priserna vexla frän 92.00 och uppåt.

wr. att ‘.au 8mn*r nttaga yatent 
för nettlaren* bekvämlighet, Home«tead 
inepektAreu anlitas, erlägges ea extra af- 
gilt af to.OO.

Medelskörd pr ac. 
17.13

6:ma bushels. 
27,922,230 
22,818,378 
6,379,156

U N DEKKÅ TTEL8ER.
38 80U.tfrc

Korn.
Nyanlända invandrare erhålla på Immi 

grantkontoret i Winnipsg eller Dominion 
L»nd kontoren i Manitoba och Nordvwt- 
Territorierna underrättelser om det laud, 

i«r öppe* för tillträde. och från tjän* 
temäuueo kostnadsfria råd och upplys­
ningar wmt hjälp för Att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land; sawit klara un­
derrättelser «ne»l Riaeende Då land, skog* . 
kol- och minera 1 lagar ee såvftl som Kruuo- 
Inuden i j^nivägsbåltet i British Colum- 
.... erhållas på begäran hos the SecreUrv 

of the Departnient of the Intcrior.Ottawa: 
rhe Cä.mmissiouer of Immigratic», Win- 
nipeg. Maa.; eller till någon Dominion 
Lantis Agent i Manitoba.

29.4- Tänker du verkligen upp­
träda, Hilda? frågade Olga med 
elak förvåning i lonfallet.

— Ju, bara en enda sång, sva 
rade den unna flickan vänligi.
Doktor Rode har bedt mig så 
mycket, att jag inte vill neka, det hi* 
ser så enfaldigt ut. Jag skall in 
te plåga dig med mera än två 
vei-scr.

Olga tog en förretad ton på sig, 
och detta undgick ingalunda hen- _ ..” , ” „ . , N. B — Utom dessa Fri hemman, til
nes nya bekantskap. Hon gick hvilk* ofeansllende förordning hunfnr

bort f.aU4åanot till motsritta si-
i dan af rummet, dar Edward hade ,a*-b.dagen eller andra firm.».
| slagit sig ned. ________

Hildas röst var visst icke stor-

Patati» 168.5 8,226,395

12,000 at. 
35,000 »t. 

9470,559.09

James A. Smart,
Vice Inrikesminister.

FRIA HOMESTEADoO

äro ännu tillgängliga i mänga delar af provinaen, aåväl som i de närgrän- 
ande distrikten i Atainiboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursion»tariffer för n> byggare till Veetra JCan »da 
alla platser I Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
hurn att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete odlingsbultet oas 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

IPATENTSj anad, men hon sjöng som hennes 
mor sagt, hiskligt och varmt, och 

Olga hed Harold stanna kvar i }|arold drogs ovilkorligen med af 
matsalen hos hennes bror och sma- enkla melodier. Han hade
ks på deras gamla, goda t insorier, t blifvit ensam i världen, den 
men han betackade sig och för-

• lil»-

IPROMPTLY 5ECURE01
Write for oer intereeting

er*» Ma'1 sel •• New yoe are swtetffeA."
Sr od ee a rsegti sfcetdi or e*4*l of yoer in- 

km orimprovemcet aed wewillteUyo» 
oer opinion a» to whethrr H ia p-obsAty

lust att tänka på kai lek, men nu jCS,l^Sa5S?^2!SS*7^b*~
Han »åg, att hans biifvande pa- hade liten Hilda med enständt 

tient redan hade tagit mer äu som gnistan lio* honom. £
var nyttigt i luuis exalterade själs- När Hilda lade ihop not bladen " 
tillstånd, ehuru han ondast druc- och tänkte resa dg upp från pia- - 
kit ett par gin» rödvin. Han tyc- not, bad han henne, med hela sin 
te, att tian blifvit samre under af- själ i tonfallet, sjunga litet mera. 
tonens lopp. Han var visserligen Det var något vidt skildt i hans 
lugn, men det var lugnet före bön nu och den artiga anhållan £

unge, framstående läkaren, och 
mådde i.fven Edward att iolja med ajdrtg haft tid, kanske icke ens 
till salongen. Skrit till b vilken tom helst af Regeringens Agenter i Fören taSta terna

eller

F. PEDLEY,prorered throegh Marion & Ma* 
r« »päctol MttK without skarge ie

ovrr teo ncwvpeper» dfatributexl tbi c-ughout 
tbc t> miskm. Superintendent of Immigration.

IparfaNv :-P«wi 
■er» and Hagieeera.

Ottawa, CanadaMARION & MARION
Patawt Experts and SoftcHors J
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»Br\: fllK» C, Britter begöker Tvndajl

w *• Utsades-FRÖ...
/o/l«. dtrer Not to End bend lör falt och trädgårdar simt 

konsert p* Selkirk Hall. hvarvid PLANTOR finnes h« den välkänd» ' 
prfifefeoi BeTggrén kominer att del-, firman

KEITH & CO, 479 Main st

Ltd.Rat Portage Lumber Co.

r CRFAM

\
NY BRÄDGÅRD. 
NYA STALLA R.

NYA SK.HTL. 
MOT kontor.

läi v istkusUm ali%«« I li-dnge -r. - 
Anna Jjengtson och Mim 

lbl .ro,. ' En ator skara, 
bekarfla hade inftinfilt 

jsig vid »tatiuoen (nr au säga farväl. ,*>r (* f*“» landsmännens uppmärk
samhet på allt nederlair al Cl|r*r- 
ier, öl. Viner A Mplrl a«sut 

Beställningar pr poet expediera» 
Mänga finnar passeiade på v*g1 n jrrrant. Skril efter priser 

>4* och nl&ri H tOl JFStiåj»,

Nils Sehmidt,RARING mmmm
i Gladstone & Higgins St. - Winnipeg raWetasklwln,
i JNO. M. CHISHOLM. 

flanager,
(f.d. hos Dlok t Banoiaz & Co.)

TKLRPHNE 1372.
1*. O DRAWER 1230

Mtchanical Superintendent Ord 
skall ff>lja Mr Olx>rne till St John. 2

IIAgata belöningar e. Guld­
medaljer a VSrldsatatnll- 
ningnr. V’1 A*1"

Undvik jästptflve/idtieliÄllanlle' GoHlnft, 
alun. De äro hälsofarliga.

i

PORJER & CO. Qanadiaopacific^ailwaj.
Pondi ner, Ola*, Lumpor. * ,

kifdaeervia Knifrar, Gafflar. Skedar m.m Oppil*ll<10 Äl
Då *n _ _ # e

»fen till Vår butik 33o Maiu *1. -lä* INaVIffat 100611 
"CHINA HALL**. t

ilidt för Brunswick F1AJ
och crbjhder pubiikAi värkliga

T

CRQTTY & CROSS.
MWtF*r- eUu«a«-t fit* Ha» . I8,

WINNi
______  ___ Sil* l^arson. som TctrE» fem års^nlcipelity nära Ooner, Tyndal, Sel

Smärre eldsvådor hända emellan- i 
åt. Senast brann en mHngd allgarn

t27.4.8varit t Carberrr »mWtee reate-t kifk och Beausejom, stationer
serna äro från $1.00 till $3.00 pr 
acre mot «*n tion-tedel kontant res 
te» på nio Arliga ;>(betalningar. Lis 
tor och kartor på begäran.

Pri
Lutherska för »am. håller fina gud- 

tjinster i kyrka- nästa sondag.
En ammunitions fabrik skall np 

sittas I Winnipeg,—tros det.
fkyalig att luideigå ra u sa k n mg an- 

Åk er niuaiped på rätt lida al ga HtV Inlgre rätt

måndags till Sverige. ^

■
vAld mot O. Lind, har förklara *

HELGDAGS PRISER
via De Stora Sjöarna, med ångarne
••ALBERTA",

“ATHABASCA”,
••riANITOBA"

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag - och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Eoronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskri! 
närmaste C. P. K. station eller

C. E. MCPHERSON
Uen. Pass. Agt, Winnipeg.

H. A. WISE & Co.
tan. Håll till högei! f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

En ben- Läfdahl med familj, som 
Af prof ningen af maskineriet i det på beaök i Sverige, passerade i

nya vattenledningsverket , o,»*)**. p*«(z KffiMakula via Garn-
myck nde.

ALEX. C. MCRAE.
1'egnnr Jt Kordon.

Här. af King <£ James si.. Ii <nniprgt 
• b

ulL Han ämnar alåaig i.od.i Al­
ta efteråt.

K t vid

Under sommarens lupp kominer 
ett Iltåg att gå häieiuellan och Kat 
Portage lör somras.gästers skull.

En af de frivillige i 90: dt» reg*.' 
mentet böifäldvs för det han ej 
Infunnit sig vl I rxeitfie.

Materialet för den Canadisn Nor- 
therns bro ölver Red River anländer 
ständigt. De som halva med saken 
att göra vägra emellertid att låts 
veta, hvaresl den skall byggas.

Genom att nedlägga utvHxliug å 
Maln Street kommer spårvagn alt gå 
mellan Louise Bridge och Pembroke 
Street. En välkommen ändring för 
Higgins atreetborna.

tSkand. Advokat*fä Pustar J. A* Mattson btef i måi>- 
< dags med dR ednintf af sin födelse­

dag. bfrurraehxd *f sina försam- 
dngsaiedleminar. Ktt kuvert med 
$2 dollars öfverlämnadcs. Omkring 
ett hundratal, barnen inbei äknade, 
hadv infunnit sig fur att deltaga i 
hyllningen.

Grand konsert gifve* onsdagen 
den 15 maj af Mr Gnutinr Berggren, 
i lutherska kyrkan. Bland mer» 
framstående musikaliska förmågor, 
som kommn att bidraga, inHrkes Mrs 
Klintganrd, Mr J. K. Forslund 
samt bassångaran i St Mary’skyi ka 
Mr A. Crick.

Bersärkalynnet bröt ut hos några 
af landsmännen i förra veckan. Ef 
ter att först hafva under Bachi mil­
da? inflytande inbillat sig vara Thor, 

kommer ined sin hammar' 
förflyttade sig den stridslystne till 
senare tidsperiod, då bältespänneriet 
florerade. Som han emellertid ej 
gaf sitt tiltftmnnde offer hvarken n 
knif eller väntade att blifva inspiind. 
innan lian hnfligt frågade *’hur mvc 

kallist ål tål duV utan helt en­
kel t och ceremoni löst sökte kittla den 
andres refben med knifveu, inkalla­
des lagens tjänare, en af våra se*fo 
tingar, som afförde bärsärken till 
finkan.

— APOTEKET
JOHN WERNER,

1 wfan
THOHAN H. JOHÄSON,

Burrlsfcr, Solivitor etc.
Kontor: Room 7, Nnnton Block, 

430 MAIN HTR. WM STITT,Apotekare & Optiker.
MAIN ST. RAT PORTAGE P. 0. Box 730. Tel. 1220.

»K O. BJÖBNNON
Läkare oeh Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-S.30 
e. m.

Nykterhetshotellet ”SYEÅ”Gustafson & Co.
Q rocery-Handel. Midi Mnot C. P. R. Mation.

Ar det billigaste och lugnaste ställ* 
da kan stanna på under din vistels* 

Winnipeg.
Obe! 76 cent pr dag eller *3 6#

pr vecka.
M. A. Äeyer,

Tel. 11.%
«I8 Klein Av.Tillhandahåller alltid på lager p:n,a 

Norska Sill och FiskbuPar. gVusjovis 
Kryddsill, Sardiner, hviukommen 
p:nm Medwuist, Gainitielosf, Bruna 
b-inur, Sagogrvn, Potatismjöl, Hal­
lonsaft, Enbärseirup, Smidhet^salt, 
Wåffel- och RoaettjHrn, Plättpaimor, 
svenska Sågblad m. ra.
Agg och Smör uppk;ipe< til! dagens 

gällande pris.

PJRKIN © fOTOGR F. i490 Main st., Wixnipbg.
De biista kort i sta’> 
från *1.50 pr dussin.

Parktns Studio, 400 Main st.
SJ/ifar/en å Red River Sr Sr öp­

pen uck den bakhjeligs Gertie U, 
hai allaredan begynt »Ina långMiui-

För att icke vara sämre

i

iäandinavian
^HOTELL,

| tids emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
j Spisning fö# *1.00 om dagen. För 
i längre vistande beviljas bättre 

Special agent. 293 Ellen St vi Ikor
WM HARVEY. Pr,.- M.n.».r,
Net Trust Kl.. Mam 8c Xotre Ila me St E

The Eielsior Life Insurance Coims tnrer. 
än andra större båtar körde Gertie 
fast 1 Lottsle Bridge förata tu/eu.

325 Logan ave. hörnet af Stanley 
1 (f.d. Machray)str. Fflr våra , opulflra och resoi.abla | 

Lifförsiikrinrsjtolicer hän vänd eder ! 
till undern cknsd för vil kor etc.

Pangar •itlånss på Farm- och i 
tStAdsegeuduni mot låg ränta, där lif | 
försäkrings polio* finnes.

Telefon 281.
KT Orders från landsorten ex 

pedieras pr omgående.Skadan 0.
Efter längvarigt pumpande hafva 

försöken med den nya maskinen be 
funnits llllfredställande och friskt 
källvatten kan nu fås från vattenled- 
ulngatappen.

Sophia Johnston. en isländsk tjäna- 
rinda bar häkuts som misstänkt att 
afdagatagit det nyfödda barn aom 
helt nyligen lanus i *n by i ålåda I 
Fort Rouge.

BO YBARB’ 
EXPERIENCE A. MALLONQVIST,

.'be! Cigarrer, öl och de bästa vi- 
ter finnas ständigt pä lager.

J. E. Gordons o simonson.
! Caigary-Edmcnton

OCSIGNS
Cofyriomts Ac.

Apotek,invontH-n i* probebly pateetable. Conmanlf» 
Uon* wt rictly oooedentUL Hmndboofe oo PaUnU 
•ent fr*e. OI<1.-st urency for eeeuruiejwtenu.

Puteut» taken t broo g b Munn A Co. reoelrt 
nxrtal natter, witboot cbarge. I» tbe

Scientific Hmerican.
—och—706 MAIN STREETEnligt annons å annat ställe har 

C. P. R bolaget tillklnnagifvtt de 
vanliga som mar tu rema för ångarne 
mellan Owen Sound och Fort WHH- 

Den första • båten afgår från

Skund. Kyrkor I Wiimi|wg

Cv KV LUTHER. SIONS KYRKAN, 
O af Logaa ooh Fountaiu et. Söndagar . 
Högmw«a kl. 11 f ,m , Söndagsskola 8(^0 
oeh Aftonsång 7 SO. Ungdomsmöte 2dra
vch He fcorwiegen i månaden

J. A. Mattson, pastor. 
Bostad: S00 Fountaiu St.

Q,u’appelle-LongFörutom engelsks recept expieras 
liven sådsiia utstälde af läkare I 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kanna köpa* för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

K haivleomety Hlnetrated weekly. I^rgeet etr- 
mlseton «>f eny, ertentlflc loerneL Trrroe. *3 ■ 
re*r: f <>ar m-xitb*. |L 8oid by aU newedeelere. Lake

sa.e™—,. New York
«*». Washington. D.C.MUNN& CoBraneh Offlo*. < JERNYÄtiS BOLAG*m.

Owen Sound i dag samt återvänder 
till Owen Sound om söndag. Dr S. W. PROWSE.

ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Ediuburg 

lwhandlar ajnkdomar i
Hahen,« gat, Orat A Nflsan.

1 TIK Salu litmärkt
Akeebruksland
fl på Billiga och Liittii \ ilkor

FRITT BFAil KRING KLAN I)
kan äimu erhållas Inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

i . GORDON, 706 Main st.,De styra förändringar,som skedde pÖKSTA SKANDINAV MISSIONS
i öfvemaW-alGUb R, Mage» ^
illånga tusen tjltnare, halva tills vi- »ola HejU. s. a... Ahoiigudirjen-t 7.0u 
dare endast haf. mindre kännbar. mtosäZ
löljder. Så snart Mr Leonard hnn- N Hkixbb pastor,
nit blifva varm I kläderna, torde “W 
nog flere ändringar löreatå.

Mr Whyte kommer med det sna­
raste atl affey till Sibirien att om 
möjligt «titg.4,i#aiKtrbmdelser m«|d 
den Sibiriska banan oeh därjemte 
söka finna nya marknader för cana- 
diska produkter. Resan räntas ta­
ga minst 3 månaders tid.

Skottland) Midi emot C. P. R. »mtton. Winnip.

Hugh McCowan, arkitekt
Rom 7, toO Main Ht. 

h»r gjort ritningarna till Mi*sions- oeh 
Baptist kyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen Street».

Kontor: 130 Dunald Street 
Mottagningstid: 9.30—12 SO f. m., 8—H 

S,.mlagar 2—4 # m- Telefon 541.
1 10 K

\
291 Ku intain »t

QKANDINAV BAPTIST KYRKAN 
O hör. af Elle' vch fx>gan St. Sönd 
gudatjännt kl. 11 f. m . Soudagwkula 
12 001, m- Aftouguibtjånet 7.00. Bvne-
rnöte onsdagar kl. 8 e. m

STADSTOMTERP. O. Box 483Herr- vld alla stationer efter ofrannämd* 
Jemvägar.

Alla närmare upplysningar medde­
las bred villigt af

Osler, Hammond Ä Nanton,
Land Department.

Ekipering.. C. A JdlfX-OX. iwtor.
Bistad: Elle» .tivef invid kyrkan

Hårdn tider

tvingal*jortor, Kragar, Halsdu­
kar och nitvlnkar af Silke, 
samt föröfrigt allt som tiU 
hör en första klassen Ekl-
peringsaffar.

Våra varor åro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St -137 Albert St.

WINNIPEG.
MAIU ST., Rist Portage.

Dr B. W. Montgomery,
Läkare A Kirarg. 

Office: 430 Mniu 8t. Winnipeg
Telefon: Kontor HBO. Boetsd 94

D. W. FLEDBY aco. >

564 MAIN ST. WTNNt"yi«1 MAIN ST
Billiga orglar. Förutom det stora 

Pianolagret har Maso .v A Risen. 
Flflfi 811, Main s< , alltid begagnade 
•rglar från *35 £ *70, betalbara 
med *5 1 månaden. Deaaa orglar 
åro i gedt skick, de reparera»och ef­
terse» af skickliga orgt.byggar*.

att sälja ana Klädeevaror till 
lägsta pris.

VI måete hafva ken tanter för b t* möta 
våra vexlar, aft kem fena«t. Reali*ativne- 
eriaer i miin» o. goasar» Kostymer, Mat­
tar, Prisar, åc.

Butik midt emot Brunswick

Pelsvaror...
Försök-------

SfäOQ THOMSON & 0. Pion |
K,f.lg^i^:s.35ll r

1bammont>8,
ALLOWAY & CHAMPION,

Begär Cnioustämptadt BRÖD! Bankir * Mättaredrma.
aleder Bagare och Grocery man. Penningar sända» till.lle relaraf Boro-

as. V.xlnr såljs».b«.ll*raai«l kronor 
• Sverige, Norge. Dmnnnrk A Fin­
land. Högst» nr ner för skandinaviska 

kir M eedlsirnek goktmynt Vi ksfvaettsntn
gode FarmartBroin i nlrheten af Win 

mästaren betalar »ipag för b&ligi pris. Ora ni önskar en 
god billig farm. begär vår prislista.

430 MAIN ST.
Låga priser. Stort lager. Fulitvårde
__ Råa sklaa appkftpa*.F. A. DRUMMONDB. E. CHAFFEY .SitHI att 339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Nortåem Assurance Co 
Coodon, England. Grondadt 1836 
Lapital -36,000,000.

äi ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom för­
valtas och Dödsboa administreras.

LIGENSEUfiNi
HOS

482 Main Street,
{öfver Richard 4 Co.)

ty det visar, att
sina arbetare ordentlig lön. J. E. Forslund.

■U/
/

Patents

.4If


